

**Dodatek č. 1. ke Smlouvě o dílo**

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník  
dne 19. 10. 2022 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel: **Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace**  
Se sídlem: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo  
Jednající: MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA, ředitel  
IČ: 00092584  
DIČ: CZ00092584

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr., vložka 1229

Bankovní spojení: [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

(Dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **Global Klima Servis s.r.o.**  
Se sídlem: Pražákova 1008/69, 639 00 Brno-Štýřice  
Jednající: Jiří Kučera, jednatel  
IČ: 06445462  
DIČ: CZ06445462  
Tel.: [REDACTED]  
e-mail: info@globalklimaservis.cz

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 102144

Bankovní spojení: [REDACTED]

zástupce zhotovitele pro věci technické a realizaci díla:

[REDACTED]

{dále jen „zhotovitel“}

Uzavírají dodatek k výše zmíněné smlouvě. Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílu (dále jen „**Dodatek**“), jsou míněná přesně vtom významu, jaký je pro ně uveden ve smlouvě uzavřené dne 19. 10. 2022 (dále jen „**Smlouva**“). Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněno obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užitá ve Smlouvě.

## I. Odůvodnění uzavření dodatku

- 1.1. Smluvní strany se dohodnuly na provedení víceprací. Dle ust. VII. 12) Smlouvy je nutné pro vícepráce uzavřít písemný dodatek Smlouvy.
- 1.2. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že výčet víceprací uvedený v příloze č. 1 tohoto Dodatku je ke dni podpisu Dodatku kompletní.

## II. Popis změn Smlouvy

- 11.1. Sohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku dochází podpisem tohoto Dodatku k odsouhlasení víceprací uvedených v příloze č. 1 tohoto Dodatku.
- 11.2. Celková cena smluvených víceprací je stanovena na 108 874 Kč bez DPH (slovy sto osm tisíc osm set sedmdesát čtyři Koruny českých).
- 11.3. Na dané práce bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši 21%.
- 11.4. Celková cena smluvených víceprací činí 131 738 Kč s DPH (slovy sto třicet jeden tisíc sedm set třicet osm Korun českých).

## III. Závěrečná ujednání

- 111.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 111.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti pak nebývá dnem uveřejnění v registru smluv, není-li stanoveno datum pozdější. Dodatek bude uzavřen připojením elektronických podpisů obou smluvních stran.
- 111.3. Smluvní strany potvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí.

Příloha č. 1 - Rozpočty dotčených profesí v rámci víceprací

Ve Znojmě dne..ír..ír.Z- 2023

V Brně dne....ř. 2. 3. 2023

Příloha č. 1 Rozpočty dotčených profesí v rámci víceprací

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Objekt :	Název objektu : <b>Chlazení serverovny v objektu A2</b>	JKSO:
Stavba :	Název stavby : <b>Nemocnice Znojmo</b>	SKP:
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu Subtech s.r.o.	Zhotovitel :	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Položka</b>		<b>Cena</b>
Stavební příprava		18 316 Kč
VZT a klimatizace		43 374 Kč
Elektro silnoproud včetně vedlejších rozpočtových nákladů		47 184 Kč
<b>Celkem Stavební příprava, VZT a klimatizace, Elektro silnoproud + VRN</b>		<b>108 874 Kč</b>
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	108 874 Kč
DPH	21 % činí :	22 864 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>131 738 Kč</b>

### Rozpočet

Stavba :	<b>Nemocnice Znojmo</b>
Objekt :	<b>Chlazení serverovny v objektu A2</b>

P.Č.	Kód	Popis	MJ	Množstv	Cena / MJ (Kč)	Cena celkem (Kč)
		<b>STAVEBNÍ PŘÍPRAVA</b>				
		Stavební úpravy				
		Požární zapravení stávajících kabelových průchodů	kpl	2,00	4 158,00	8 316,00
		Požární ucpávky Požární ucpávky pro kruhové, hranaté potrubí a kabeláž, protipožární nátěr, protipožární manžety, vč. identifikačního štítku	kpl	4,00	2 500,00	10 000,00
<b>Celkem stavební příprava</b>						<b>18 316,00</b>
		<b>VZT A KLÍMATIZACE</b>				
		<b>Zařízení č.1 - Chlazení a větrání serveru</b>				
	vlastní	Uzavírací klapka lesná DTHU, průměr 560 vč. havarijního servopohonu BEL5487 230V, spiro potrubí, krycí mřížky, vč. montáže a dopravy na stavbu	kpl	2,00	21 687,00	43 374,00
<b>Celkem VZT a klimatizace</b>						<b>43 374,00</b>
		<b>ELEKTRO SILNOPROUD</b>				
	<b>D21</b>	<b>Dodávky</b>				
		Specifikace rozvaděčů				
		R-S				
	46.1	PD/navržen nevyhovující rozměr - změna	ks	1	2 431,00	2 431,00
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
		<b>Ostatní</b>				
	1004.1	Výchozí revize doplnění	kpl	1	3 500,00	3 500,00
	1007.1	Koordinační činnostvíce práce	kpl	1	2 500,00	2 500,00
	1009	Požární kabeláž, rozvaděč vč. vybavy pro havarijní větrání, ovládací skříňka, instalační materiál	kpl	1	18 546,00	18 546,00
	1010	Montáž kabeláže, rozvaděče vč. ostatních komponent a zprovoznění	kpl	1	16 200,00	16 200,00
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>4 007,00</b>
<b>Celkem Elektro silnoprud včetně VRN</b>						<b>47 184,00</b>
<b>Celkem</b>						<b>108 874,00</b>